PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  •
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 Umuarama

cessa Cid3 kás.

EDITAL N.° 060/2008

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem o sub-item 9.5

do Edital n° 036/2008 — Instruções Especiais, de 06 de maio de 2008,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados,

aprovados e classificados no Concurso Público de Provas para o cargo de Educador, a

comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis,

contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e afixado na

Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do cargo público, devendo

apresentar, no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no

item 5 do Edital n° 036/2008, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao

Exame Médico pré-admissional previsto no sub-item 9.4 do referido Edital.

O não pronunciamento do candidato aprovado e

relacionado neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a

convocação do candidato seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura no cargo

para o qual se habilitou, conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n° 036/2008 —

Instruções Especiais.

EDUCADOR —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 24 VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

2008.46.0057 ANA MARIA DA SILVA FERNANDES 1

2008.46.0011 KATIA AURORA DA SILVA 2

2008.46.0758 MARLEI CARVALHO DA COSTA 3

2008.46.0035 FRANCIELE FURLAN DA SILVA 4

2008.46.0692 PRICILLA RIBEIRO DE QUEIROS 5

2008.46.0506 LUZIA LEITE DA SILVA 6

2008.46.0727 ARIADINE MILRES R. GARCIA 7

2008.46.0302 VERA LUCIA QUEIROZ 8

2008.46.0605 ANA PAULA MARQUES 9

2008.46.0752 ELIANE PINHEIRO SCHWENGBER 10

2008.46.0188 GISELE DE BRITO LIMA 11

CLASS.
1

INSCRIÇÃO
2008.46.0749 TANIA REGINA ALBERTINI BALBINO

NOME

PAÇO MUNICIPAL, aos 20 de junho de 2008.

Luiz Ren to Ribeiro de Azevedo,
Pr feito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DESMUARAMA  1

ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 Umuarama c4,:w..e. 6.4 áb

2008.46.0127 DALICE DA C. BISPO BARBOSA 12

2008.46.0713 CLÉIA SIMONE CRI VELARO 13

2008.46.0426 ELISANGELA CLAUS DOS SANTOS 14

2008.46.0456 SHIRLEI CORDEIRO 15

2008.46.0504 VIVIANE ROSA GARDIM 16

2008.46.0071 BERLINDA CLAUDIA XAVIER DE SOUZA 17

2008.46.0602 LUIZA MARIA PAGANI 18

2008.46.0250 ROSANGELA M. PINHO TUPAN 19

2008.46.0304 ANA MARIA DA SILVA FURLAN 20

2008.46.0358 MARCIA TIAGO DE SÁ 21

2008.46.0516 ERIKA DE CAMPOS FERREIRA 22

2008.46.0111 PATRICIA SANTOS DE PAIVA 23

PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FISICA

PUPLICA9 MO
DE  cei 1
DE N.° 3
UMUARAMA, "1  I

DIVISÃO DE SERVi O GERAIS E PATRIMÓNIO

MUAR-Fhlel !LUSTRADO
/201a

¡nat.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

Umuaralifa
cáinna. &a 41u.

DECRETO N° 124/2008

Prorroga prazo de Concurso Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o que estabelece o sub item 7.11, do
Edital n° 034/2005 - Instruções Especiais;

CONSIDERANDO ainda o inciso III, do artigo 37, da
Constituição Federal

DECRETA:

Art. 1°. Fica prorrogado por mais 2 (dois) anos, a contar de
23 de junho de 2008, o prazo de validade do Concurso Público, objeto do Edital n°
010/2006 - Instruções Especiais, o qual foi homologado em data de 24 de junho
de 2006, pelo Decreto n° 144/2006.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 20 de março de 2008.

LUIZ RENATO RIBEIRO DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

WANDER 	AS CORRÊA
Secretária de Ad 	Istração e Fazenda

PUeig:  i t
DE  021  1 gr(4-a.:
DE N.°

UMUARAMA, e

DIVISÃO DE SERVIÇOS EFtAIS E PATRIMONIO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005